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BIZZOTTO zestaw
ogrodowy NEBULA biaty /

bezowy

Cena

4 Dostepnosé

Numer katalogowy
Szerokos¢
Wysokos$¢ catkowita

Gtebokos¢

Opis produktu

BIZZOTTO zestaw ogrodowy NEBULA biaty / bezowy.

Zestaw, ktéry zachwyca swoim nowoczesnym, minimalistycznym wygladem w jasnej kolorystyce.

Konstrukcja z aluminium zapewnia trwato$¢ i odpornosé na warunki atmosferyczne.

7 409,00 zt

Czas realizacji do 21 dni
roboczych po
potwierdzeniu
dostepnosci.

0663780
69-146 cm
43-87 cm

60-72 cm

Komfort uzytkowania podnosza zdejmowane poduszki z olefinowej tkaniny hydrofobowej, odporne na wilgo¢ i zabrudzenia.

Eleganckie potaczenie bieli z bezem, tworzy lekki i przytulny wyglad.

Wybierz zestaw Nebula, aby stworzy¢ wyjatkowa, nowoczesng przestrzen wypoczynkowa na Swiezym powietrzu.

Wymiary: wys. 43 - 87 cm / szer. 69 - 95 - 146 cm
Waga brutto: 43 kg.
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